

ATJ Gruppen ApS

Solhøj Vænget 9
2750 Ballerup

CVR-nr. 36983086

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 4. oktober 2023

Anders Tiedemann Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

ATJ Gruppen ApS
Solhøj Vænget 9
2750 Ballerup

CVR-nr.: 36983086

Direktion

Anders Tiedemann Johansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber og virksomheder samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 463.233 mod DKK -44.677 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.161.593.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	434.235	57.737
Eksterne omkostninger		-6.866	-2.500
Resultat af primær drift		427.369	55.237
Finansielle indtægter		41.667	11.269
Finansielle omkostninger		-4.877	-131.311
Resultat før skat		464.159	-64.805
Skat af årets resultat	1	-926	20.128
Årets resultat		463.233	-44.677

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	434.235	0
Overført til overført resultat	-88.802	-44.677
Årets resultat	463.233	-44.677

Aktiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	605.994	171.759
Finansielle anlægsaktiver	2	605.994	171.759
Anlægsaktiver		605.994	171.759
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.652	51.900
Andre tilgodehavender		0	24.102
Tilgodehavende selskabsskat	1	40.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	244.263	0
Tilgodehavender		332.915	76.002
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	421.288	382.153
Værdipapirer og kapitalandele		421.288	382.153
Likvide beholdninger		88.450	268.113
Omsætningsaktiver		842.653	726.268
Aktiver i alt		1.448.647	898.027

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		586.734	152.499
Overført resultat		407.059	495.861
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>1.161.593</u>	<u>812.760</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.250	2.500
Selskabsskat	1	198.566	0
Anden gæld		85.238	82.767
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>287.054</u>	<u>85.267</u>
Gældsforpligtelser		<u>287.054</u>	<u>85.267</u>
Passiver i alt		<u>1.448.647</u>	<u>898.027</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	50.000	152.499	540.538	114.400	857.437
Overført via resultatdisponeringen		0	-44.677	0	-44.677
Egenkapital pr. 1. juli 2022	50.000	152.499	495.861	114.400	812.760
Udbetalt udbytte			0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		434.235	-88.802	117.800	463.233
Egenkapital pr. 30. juni 2023	50.000	586.734	407.059	117.800	1.161.593

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	13.758	-57.860	0		
Regulering af tidligere års skat	-20.000	0	0	-20.000	0
Betalt vedrørende tidligere år	-33.758	37.730			
Skat af årets resultat	225.059	-224.133	0	926	-26.431
Betalt acontoskat	-22.000	0			
Betalt udbytteskat	-4.493	0			
Skyldig pr. 30. juni 2023	158.566	-244.263	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				-19.074	-26.431
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-40.000	-244.263	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	198.566	0			
I alt	158.566	-244.263	0		

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	19.260	19.260	19.260
Kostpris pr. 30. juni 2023	19.260	19.260	19.260
Opskrivninger pr. 1. juli 2022	152.499	152.499	135.562
Årets opskrivninger	434.235	434.235	57.737
Modtaget udbytte i året	0	0	-40.800
Opskrivninger pr. 30. juni 2023	586.734	586.734	152.499
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	605.994	605.994	171.759

Noter, fortsat

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		ATJ Gruppen ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
ATJ Energi ApS	51%	50.000	851.447	1.188.223	434.235	605.994
I alt					434.235	605.994

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt 605.994

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	31.327
Dagsværdi pr. 30-06-2023	DKK	421.288

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Tiedemann Johansen

Direktør

Serienummer: 0d91313c-657a-41c2-a075-3f0820571640

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-10-09 05:52:42 UTC



Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-10-09 08:25:32 UTC



Anders Tiedemann Johansen

Dirigent

Serienummer: 0d91313c-657a-41c2-a075-3f0820571640

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-10-10 10:45:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: Y5BG3-P23ZK-QX1OT-EVTT0-44JA6-128EE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>